Dziedzicklego i J. T . Hołowackiego, a nad­
to był przez dwa lata redaktorem ruskiego czasopisma
literackiego „Zoria Halickaja". Od wydziału Towarzy­
stwa dziennikarzy ruskich we Lwowie, 19 Kwietnia (2
maja) 1907. J. Marków prezes, Szymon Bendasink se­
kretarz.

-s- W ykradzenie gw oździ sztandarowych. Z „S o ­
koła IV ‘; komunikują nam, że z kowert rozesłanych
w tych dniach do rozmaitych towarzystw i osób pry­
watnych, wykradł ktoś na poczcie srebrne gwoździe
sztandarowe.